
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양항만과

정책: 항만시설 및 물류허브 구축(수송및교통/해운ㆍ항만)

단위: 항만행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 해양항만과

해양항만과 8,776,246 7,202,598 1,573,648

국 2,000,000 1,550,000 450,000

지 10,000 10,000 0

도 2,090,000 1,882,000 208,000

시 4,676,246 3,760,598 915,648

항만시설 및 물류허브 구축(수송및교통/해운ㆍ항만) 3,272,274 3,255,592 16,682

도 1,500,000 1,500,000 0

시 1,772,274 1,755,592 16,682

항만행정 지원 3,272,274 3,255,592 16,682

도 1,500,000 1,500,000 0

시 1,772,274 1,755,592 16,682

해양정책지원 138,274 129,512 8,762

201 일반운영비 126,772 120,472 6,300

01 사무관리비 104,232 97,932 6,300

○1.일반수용비 1,800 0 1,800

-창조도시추진 분과위원회 회의자료 유인(부

서변경) 1,800 0 1,800

○3.운영수당 4,500 0 4,500

-창조도시추진 분과위원회(물류산업육성) 참

석수당(부서변경) 4,500 0 4,500

1,800,000원

4,500,000원

202 여비 10,956 9,040 1,916

01 국내여비 6,956 5,040 1,916

○물류산업육성 벤치마킹 및 국도비 확보 업무

추진여비(부서변경) 1,916 0 1,9161,916,000원

301 일반보상금 546 0 546

09 행사실비보상금 546 0 546

○창조도시추진 분과위원회 참석자 급식(부서변

경) 546 0 546546,000원

항만개발 36,680 29,960 6,720

201 일반운영비 21,520 17,680 3,840

01 사무관리비 13,520 9,680 3,840

○1.일반수용비 3,000 0 3,000

-두호마리나건설 일반수용비 3,000 0 3,000

○5.급량비 2,520 1,680 840

-항만개발 및 두호마리나건설 업무추진 급식

2,520 1,680 840

3,000,000원

경정 7,000원*3명*10일*12월

202 여비 5,040 2,160 2,880

01 국내여비 5,040 2,160 2,880

○항만개발 업무추진 여비

3,240 2,160 1,080

○중앙부처 및 타기관 업무협의

1,800 0 1,800

경정 60,000원*3명*3일*6회

60,000원*2명*3일*5회

항만물류 마케팅 51,120 49,920 1,200
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부서: 해양항만과

정책: 항만시설 및 물류허브 구축(수송및교통/해운ㆍ항만)

단위: 항만행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 18,360 17,160 1,200

01 국내여비 3,360 2,160 1,200

○대경권 수출입기업 대상 맨투맨 타깃 포트세

일 추진여비 1,200 0 1,20060,000원*2명*2일*5회

연안관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 2,204,797 1,623,550 581,247

지 10,000 10,000 0

도 333,000 183,000 150,000

시 1,861,797 1,430,550 431,247

해수욕장 기반확충 1,477,497 1,398,050 79,447

도 180,000 180,000 0

시 1,297,497 1,218,050 79,447

해수욕장 편의시설 개선 759,785 680,338 79,447

101 인건비 50,557 42,494 8,063

01 보수 8,063 0 8,063

○해수욕장 바다시청 근무자 시간외근무수당

8,063 0 8,0638,841원*2명*1시간*76일*6개소

201 일반운영비 204,640 198,256 6,384

01 사무관리비 40,950 34,566 6,384

○5.급량비 6,384 0 6,384

-해수욕장 바다시청 근무자 급식

6,384 0 6,3847,000원*2명*76일*6개소

308 자치단체등이전 25,000 0 25,000

07 자치단체간부담금 25,000 0 25,000

○경북 해수욕장 관리계획 수립 및 관광객 유치

방안 연구 용역 25,000 0 25,00025,000,000원

401 시설비및부대비 471,548 431,548 40,000

01 시설비 470,000 430,000 40,000

○청하면 월포해수욕장 월포교 전기설치공사

10,000 0 10,000

○송도해수욕장 임시 화장실 설치

30,000 0 30,000

10,000,000원*1식

30,000,000원*1식

연안환경조성 727,300 225,500 501,800

지 10,000 10,000 0

도 153,000 3,000 150,000

시 564,300 212,500 351,800

모포해안도로파도막이 설치(보조) 501,800 0 501,800

도 150,000 0 150,000

시 351,800 0 351,800

401 시설비및부대비 501,800 0 501,800

도 150,000 0 150,000

시 351,800 0 351,800

01 시설비 500,000 0 500,000

○모포해안도로 파도막이설치

500,000 0 500,000500,000,000원*1식
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부서: 해양항만과

정책: 연안관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 연안환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 150,000 0 150,000

시 350,000 0 350,000

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○모포해안도로 파도막이설치 시설부대비

1,800 0 1,800500,000,000원*0.72/100*50%<절감>

연안개발(국토및지역개발/지역및도시) 2,862,143 2,217,986 644,157

국 2,000,000 1,550,000 450,000

도 257,000 199,000 58,000

시 605,143 468,986 136,157

연안의 체계적관리 2,862,143 2,217,986 644,157

국 2,000,000 1,550,000 450,000

도 257,000 199,000 58,000

시 605,143 468,986 136,157

포항 구항 해양공원 조성(보조) 2,862,143 2,217,986 644,157

국 2,000,000 1,550,000 450,000

도 257,000 199,000 58,000

시 605,143 468,986 136,157

401 시설비및부대비 2,862,143 2,217,986 644,157

국 2,000,000 1,550,000 450,000

도 257,000 199,000 58,000

시 605,143 468,986 136,157

01 시설비 2,857,000 2,214,000 643,000

○포항구항 해양공원 조성공사

2,857,000 2,214,000 643,000경정 2,857,000,000원*1식

국 2,000,000 1,550,000 450,000

도 257,000 199,000 58,000

시 600,000 465,000 135,000

03 시설부대비 5,143 3,986 1,157

○포항구항 해양공원 조성공사 시설부대비

5,143 3,986 1,157경정 2,857,000,000원*0.36/100*50%<절감>

행정운영경비(해양항만과)(기타/기타) 111,032 105,470 5,562

인력운영비(해양항만과) 73,188 70,306 2,882

직접인력운영비 50,707 47,764 2,943

101 인건비 50,707 47,764 2,943

02 기타직보수 50,707 47,764 2,943

○일반임기제(7급:항만물류) 50,707 47,764 2,943

-연봉 40,147 37,761 2,386

-시간외근무수당

4,371 4,113 258

-연가보상비

1,209 910 299

경정 40,147,000원*1명

경정 8,470원*1명*43시간*12월

경정 40,147,000원*84%*86%*15/360

부서인력운영비 22,481 22,542 △61

101 인건비 22,481 22,542 △61

03 무기계약근로자보수 22,481 22,542 △61
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부서: 해양항만과

정책: 행정운영경비(해양항만과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영일만항 인센티브지급보조 22,481 22,542 △61

-기본급 10,471 10,550 △79

-근속가산금 360 486 △126

-상여금 3,491 3,517 △26

-정근수당 262 264 △2

-명절휴가비 1,048 1,055 △7

-시간외근무수당

1,100 1,098 2

-주휴수당

2,087 2,102 △15

-연차수당 782 830 △48

-교통보조비 840 600 240

경정 872,550원*1명*12월

경정 30,000원*1명*12월

경정 872,550원*1명*400%

경정 872,550원*1명*15%*2회

경정 872,550원*1명*120%

경정 6,107원*1명*150%*10시간*12월

경정 10,470,600원*1명/261일*52주

경정 48,857원*1명*16일

경정 70,000원*1명*12월

기본경비(해양항만과) 37,844 35,164 2,680

부서운영비 6,044 5,764 280

201 일반운영비 6,044 5,764 280

01 사무관리비 6,044 5,764 280

○부서운영 일반수용비 3,480 3,340 140

○부서운영 급량비 980 840 140

경정 3,480,000원

경정 980,000원

업무추진여비 28,800 26,400 2,400

202 여비 28,800 26,400 2,400

01 국내여비 28,800 26,400 2,400

○주요업무추진여비

28,800 26,400 2,400경정 20,000원*12명*10일*12월

재무활동(해양항만과)(국토및지역개발/산업단지) 326,000 0 326,000

보전지출(해양항만과) 326,000 0 326,000

반환금기타 326,000 0 326,000

802 반환금기타 326,000 0 326,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 326,000 0 326,000

○영일만항 컨테이너화물 유치 지원

326,000 0 326,000326,000,000원
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